2025 年 10 月 23 日

各 位

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2024年６月28日付グロース市場の「上場維持基準への適合に向けた計画書」を提出し、そ

の内容について開示をしております。また、2025年６年26日に公表した「上場維持基準の適合に向け

た計画に基づく進捗状況について（改善期間入り）」にて、2025年３月31日時点における計画の進捗

状況等を開示しております。

この度、東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、2025

年９月30日時点において、グロース市場の上場維持基準に適合していることを確認いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況及び計画期間について

当社は 2025 年 3 月 31 日時点において、グロース市場の上場維持基準のうち「流通株式時価総額」

のみ基準を充たしておりませんでしたが、計画書に基づき取組みを進めてきた結果、2025 年９月 30 日

時点において、下表のとおり当該基準を充たしました。この結果により、全ての上場維持基準に適合い

たしました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

当社の適合状況

及びその推移

2024 年３月末 928 人 4,301 単位 4.3 億円 34.1％

2025 年３月末 852 人 4,285 単位 3.2 億円 26.5％

2025 年９月末 3,255 人 70,973 単位 19.0 億円 61.7％

上場維持基準 150 人 1,000 単位 ５億円 25％

2025 年９月 30 日時点の適合状況 ○ ○ ○ ○

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日（2025 年９月 30 日）時点で把握している当社の株券等の分布状況

等を基に算出を行ったものです。流通株式時価総額の算出は、基準日以前３か月（2025 年 7月 1 日～9 月 30 日）

の平均株価 268.94 円を採用しております。

※当社は、2025 年９月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っておりますが、上記の数値には、

当該株式分割の影響は遡及修正しておりません。

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）

２．上場維持基準への適合に向けた取組みの実施状況及び評価

2025 年６年 26 日に公表した「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について（改善期

間入り）」において、東京証券取引所グロース市場の上場維持基準の適合に向けた計画及び取組み内容

を定め、その取組みを進めた結果、「流通株式時価総額」が改善し、グロース市場の全ての上場維持基

準に適合することができました。

今後も引き続き上場維持基準の適合を維持すべく、持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいり

ます。

以 上